



08 de noviembre de 2023

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

NO. SOLICITUD: PROCURADURÍA-DAF-CM-2023-0170**OBJETO DE LA COMPRA:** MATERIALES DE REDES PARA LA PGR. S/R: 023-210/023-2912/023-1623/023-2681/023-2682.**DETALLE**

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción (Ver ficha técnica)	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
(1) 023-1623/ 023-2912	43202105	2.6.1.1.01	GABINETE DE 6U	4.00	UD	15,000.00	\$60,000.00
(2) 023-1623/ 023-2912	26121609	2.3.9.6.01	CAJA DE CABLE CATEGORIA 6 DE 1000 PIES	7.00	UD	11,200.00	\$78,400.00
(3) 023-1623/ 023-2912	39121409	2.3.9.6.01	SWITCH DE 16 PUERTOS POE	1.00	UD	6,901.00	\$6,901.00
(4) 023-1623/ 023-2912	39121304	2.3.9.6.01	FACEPLATE DE 1 SALIDA	85.00	UD	125.00	\$10,625.00
(5) 023-1623/ 023-2912	26121609	2.3.9.6.01	PATCH CORDS DE 7 PIE	230.00	UD	250.00	\$57,500.00
(6) 023-1623/ 023-2912	39121405	2.3.9.6.01	JACK CATEGORIA 6	186.00	UD	200.00	\$37,200.00
(7) 023-1623/ 023-2912	39121409	2.6.5.5.01	SWITCH DE 24 PUERTOS POE	5.00	UD	37,000.00	\$185,000.00
(8) 023-1623/ 023-2912	43222821	2.6.5.5.01	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS	13.00	UD	3,800.00	\$49,400.00
(9) 023-1623	39121405	2.3.9.6.01	CONECTOR RJ-45	100.00	UD	70.00	\$7,000.00
(10) 023-1623/ 023-2912	26121630	2.3.9.8.02	ORGANIZADOR DE CABLE 1U	16.00	UD	1,900.00	\$30,400.00
(11) 023-1623	39121011	2.6.5.6.01	UPS DE 1 KILO	2.00	UD	14,000.00	\$28,000.00
(12) 023-1623/ 023-2912	26121609	2.3.9.6.01	PATCH CORDS DE 1 PIE	224.00	UD	150.00	\$33,600.00
(13) 023-2912	39121011	2.6.5.6.01	UPS DE 1.5 KILO	1.00	UD	16,000.00	\$16,000.00

(14) 023-2912	39121304	2.3.9.6.01	FACEPLATE DOBLE	20.00	UD	130.00	\$2,600.00
(15) 023-2682	26121609	2.3.9.6.01	CONVERTIDOR HDMI A VGA	5.00	UD	700.00	\$3,500.00
(16) 023-2682	26121609	2.3.9.6.01	CONVERTIDOR DISPLAY PORT A VGA	5.00	UD	1,500.00	\$7,500.00
(17) 023-2682	26111711	2.3.9.6.01	PILAS PARA MOTHER BOARD	100.00	UD	100.00	\$10,000.00
(18) 023-2681	30141512	2.3.9.8.02	PASTA TÉRMICA	5.00	UD	450.00	\$2,250.00
(19) 023-210	26121609	2.3.9.6.01	CABLES DISPLAY PORT DE 6 PIES	6.00	UD	1,100.00	\$6,600.00
Total lote I							\$632,476.00

Lote II: Radio de Comunicación.

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción (Ver ficha técnica)	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
(1)-023-1623/2912	43221721	2.6.5.5.01	RADIO DE COMUNICACIÓN	2	UD	6,075.00	12,150.00
Total lote II							\$12,150.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-19	LOTE I: MATERIALES DE REDES	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroe. Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.	1,015	20/11/2023
1	Lote II: Radio de Comunicación	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroe. Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.	2	20/11/2023

Daybelis Tahiri Abreu Durán

Encargada Interina de Compras y Contrataciones del Ministerio Publico.